
 

Комиссия Башкортостанского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения
процедуры проведения торгов и порядка заключения договоров в соответствии со статьей
18.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о
защите конкуренции), в составе:

УСТАНОВИЛА:

 

 

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан
поступила жалоба (вх.№14685 от 31.10.2017) от ООО «ПФ ДС» на действия заказчика ФГБУ
Институт проблем сверхпластичности металлов российской академии наук при проведении
закупки на выполнение работ по изготовлению штамповой оснастки, извещение
№31705666306.

На основании изложенного и в соответствии с положениями статьи 18.1 Закона о защите
конкуренции Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

1. Признать жалобу (вх.№14685 от 31.10.2017) от ООО «ПФ ДС» на действия заказчика ФГБУ
Институт проблем сверхпластичности металлов российской академии наук при
проведении закупки на выполнение работ по изготовлению штамповой оснастки,
извещение №31705666306.

2. Передать материалы дела должностному лицу для рассмотрения вопроса о
возбуждении дела об административном правонарушении, предусмотренной ч. 7 ст.
7.32.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

 

 

 


